

## Medlemsbrev april 2020

**Styrelsen hoppas att alla mår bra och är fria från coronaviruset.**

Tveka inte att be en granne om hjälp vid behov.

### **Gemensam bostadsrättsförsäkring**

Styrelsen ämnar teckna en gemensam bostadsrättsförsäkring (Trygg Hansa), som gäller för alla 28 lägenheter från 1 juli.

Bifogat finns vad denna försäkring innehåller. Var och en kan kontrollera med sin egen försäkring och därefter ta beslut om ni vill ha kvar den egna försäkringen.

### **Porten mot gatan**

Porten ska endast öppnas med tryckknappen till höger om dörren så att dörren blir låst ordentligt när den går igen.

För allas vår trygghet: Kom ihåg att aldrig lämna porten öppen och obevakad. Se till att någon är närvarande vid inflytt/utflytt. Alla måste alltid vara noga med att porten mot gatan stängs ordentligt så att inga obehöriga kan slinka in. Kom ihåg att ge bud/hantverkare den kod som gäller för dem vardagar 07.00-17-00 (xxxx).

### **Hissarna**

Efter uppfärd tryck ner hissen till bottenvåningen igen. Det underlättar för de som behöver åka hissen uppåt. Rör inte vickdörrarna, de är ibland tillbockade och då fungerar inte hissen.

### **Trapporna**

Vi påminner om att ingenting (skor, skridskor, bagar etc) får finnas i trappor eller i fönstersmygar, detta är en viktig brandsäkerhetsfråga.

### **Nya medlemmar**

Carl Ljungqvist har sålt sin lägenhet till Isabel Frick, med inflyttning 22/4. Styrelsen hälsar Isabel välkommen.

### **Andrahandsuthyrning**

Lina Drott hyr ut sin lägenhet till Anna Ljung 3/3 – 15/5.

Petter Hernmarck hyr ut sin lägenhet till Pavel Koivistoinen 1/3 – 31/8.

### **Årsstämman**

Föreningens årsstämma kommer att äga rum 22/4 kl 19.00. Denna gång, på grund av rådande omständigheter, via skype. Anslag och information om detta finns i båda entréerna och har även gått ut till alla medlemmar via mail 26/3.

### **Vårstädning**

Den årliga vårstädningen kommer att ske söndag 10 maj från kl 16.00. Då är alla välkomna att hjälpa till med att plantera blommor och sätta fram sommarmöblerna.

### **Frågor**

Har ni några frågor, kontakta gärna styrelsen via kontaktformuläret på hemsidan. <http://gjutaren14.bostadsratterna.se>

-